

Alimentarea cu apa s, Pirlita.

Ungheni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Retele exterioare de alimentare cu apa. Nr 2-8

Valoarea de deviz 251 906,700 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	54,530	41,00	2 235,730
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	521,448	41,00	21 379,368
3.	7420000000500	Tractorist	h-om	3,116	41,00	127,756
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	103,411	41,00	4 239,851
		Total manopera				27 982,705

Materiale:

1.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	9,990	33,00	329,670
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,160	210,00	33,600
3.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	59,923	3,00	179,769
4.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	240,228	13,00	3 122,964
5.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	920,846	9,00	8 287,614
6.	2320322600374	Citom	kg	17,326	8,00	138,608
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	139,852	17,00	2 377,484
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	346,247	26,00	9 002,422
9.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	11,662	3,00	34,986
10.	25212167010001	Teava din otel d=89x4,5mm	m	51,434	98,00	5 040,532
11.	25212167010002	Teava din otel d=108x4,5mm	m	138,128	133,00	18 371,024
12.	25212167010003	Teava din otel d=159x4,5mm	m	205,458	233,00	47 871,714
13.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	110,538	32,00	3 537,216
14.	28741173000001	Vana d=100mm PN10	buc	2,080	2 300,00	4 784,000
15.	28752741100001	stut din otel d=108x4,5mm, l=30cm	buc	2,100	98,00	205,800
16.	28752741100002	stut din otel d=108x4,5mm, l=130cm	buc	2,100	231,00	485,100
17.	28752741100003	stut din otel d=108x4,5mm, l=110cm	buc	1,050	1 100,00	1 155,000
18.	28752741100004	stut din otel d=108x4,5mm, l=11,3m	buc	1,050	1 456,00	1 528,800
19.	28752741100005	stut din otel d=108x4,5mm, l=12,5m	buc	1,050	1 540,00	1 617,000
20.	28752741100006	stut din otel d=108x4,5mm, l=1,5cm	buc	1,050	23,00	24,150
21.	28752741100007	stut din otel d=108x4,5mm, l=0,98cm	buc	1,050	15,00	15,750
22.	28752741100008	stut din otel d=108x4,5mm, l=2,65cm	buc	1,050	35,00	36,750
23.	28752741100009	stut din otel d=108x4,5mm, l=10,0m	buc	1,050	1 120,00	1 176,000
24.	28752741101501	Cot din otel d=108x4,5mm, 90°	buc	3,060	188,00	575,280
25.	28752741101502	cot din otel d=159x4,5mm, 90°	buc	5,100	321,00	1 637,100
26.	28752741101502 l	stut din otel d=108x4,5mm, l=0,85m	buc	2,040	22,00	44,880
27.	28752741101502	stut din otel d=108x4,5mm, l=80cm	buc	2,040	546,00	1 113,840

	2					
28.	287527411015023	Cot din otel d=89mm, 25*	buc	2,040	123,00	250,920
29.	287527411015024	Cot din otel d=89mm, 60*	buc	3,060	125,00	382,500
30.	287527411015025	Cot din otel d=108x4,5mm, 15*	buc	2,040	166,00	338,640
31.	287527411015026	Cot din otel d=108x4,5mm, 30*	buc	1,020	176,00	179,520
32.	287527411015027	Cot din otel d=108x4,5mm, 90*	buc	1,020	167,00	170,340
33.	28752741101503	Cot din otel d=159x4,5mm, 30*	buc	1,020	277,00	282,540
34.	28752741101504	Teu din otel d=159x159x4,5mm	buc	1,020	320,00	326,400
35.	28752741101505	Teu din otel d=108x108x4,5mm	buc	1,020	166,00	169,320
36.	28752741101506	Teu din otel d=100mm	buc	3,060	133,00	406,980
37.	28752741101507	Cot din otel d=108x4,5mm 90*	buc	6,120	155,00	948,600
38.	28752741101508	Flansa d=100mm	buc	4,080	188,00	767,040
39.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,300	9,00	29,700
		Total materiale de construcții				116 979,553

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	36,441	233,00	8 490,753
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	15,378	266,00	4 090,548
3.	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,768	23,00	17,664
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	11,127	55,00	611,985
5.	3110320003006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	16,470	56,00	922,320
6.	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	43,165	66,00	2 848,890
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	11,044	210,00	2 319,240
8.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	40,946	199,00	8 148,254
		Total utilaje de construcții				27 449,654

Total:

Total	lei	209 922,250
TVA	20,00 %	41 984,450

Total deviz:

251 906,700

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)